Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

EDITAL N° 095/IFC/2024, de 11 de outubro de 2024

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO
SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE AGRIMENSURA DO IFC –

CAMPUS RIO DO SUL

A Comissão Avaliadora responsável pela condução do processo seletivo simplificado

Edital 095/IFC/2024 para contratação temporária de Professor Substituto na área de

Agrimensura do Campus IFC de Rio do Sul, TORNA PÚBLICO as inscrições

homologadas do referido processo:

Área de Conhecimento: Agrimensura

Carga Horária: 40h/semanal

Nº de vagas: 01

Ordem Candidato Situação da inscrição

1 FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO DEFERIDA

2 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO DEFERIDA

Rio do Sul, 29 de Outubro de 2024.

Andrey de Oliveira
Presidente da Comissão

Avaliadora

Laércio de Souza
Membro da Comissão

Organizadora

Ziocélito Bardini
Membro da Comissão

Organizadora